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Hydroscand lanserar Tornado – slitstark
grävsugslang för torr- och vakuumsugning

Hydroscand breddar sitt sortiment av industrislangar med Tornado – en ny
grävsugslang särskilt framtagen för sugarmar till grävsugar. Med hög
slitstyrka, antistatiska egenskaper och en konstruktion som motverkar
kinkning är Tornado anpassad för krävande uppdrag inom sanering.

Hydroscands nya grävsugslang Tornado är utvecklad för användning i
sugarmen på grävsugar, där höga krav ställs på flexibilitet och hållbarhet.

– Tornado är framtagen för de mest krävande applikationerna inom sanering,
där lång livslängd är viktigt. Genom att kombinera hög nötningsbeständighet



med en konstruktion som motverkar kinkning kan vi erbjuda en slang av hög
kvalitet som håller längre och presterar bättre i praktiken, säger Oskar
Wilhelms, försäljningsansvarig för lågtryck på Hydroscand.

Optimerad för torrsugning och vakuumsugning
Slangen riktar sig främst till företag inom sanering, torrsugning och
vakuumsugning. Den slitstarka innertuben har ett mycket lågt nötningsvärde,
vilket gör Tornado väl lämpad för transport av starkt slitande material som
slam, sand, jord, grus och sten

Konstruktion som minskar slitage och motverkar kinkning
För ökad livslängd är slangens utsida försedd med ett nötningsbeständigt
skydd som minskar slitage. Den noggrant utvalda spiralstigningen bidrar
samtidigt till att motverka kinkning och säkerställa ett jämnt och stabilt
flöde.

Antistatiska egenskaper för säker torr- och vakuumsugning
Tornado har dessutom goda elektriska egenskaper med ledande innertub,
antistatisk yttertub och dubbla antistatwirar. Detta motverkar uppbyggnad av
statisk elektricitet vid transport av exempelvis pulver, cement, grus och
damm – en viktig säkerhetsaspekt vid torr- och vakuumsugning.

Slangen finns i flera olika längder och är anpassad för att passa de vanligaste
grävsugstillverkarnas bilar.

Med Tornado stärker Hydroscand sitt erbjudande av specialanpassade
slanglösningar för sanering och fortsätter att utveckla produkter i nära
samarbete med marknadens behov.

Tornado finns tillgänglig i Hydroscands butiker och e-handel.

Om Hydroscand

Hydroscand är en ledande leverantör av hydraulik- och industrislanglösningar
med en stark lokal närvaro, stödd av global expertis. Som familjeföretag
sedan 1969 har vi vuxit till att betjäna kunder i över 20 länder, med
skräddarsydda tjänster som möter industrins unika behov världen över.
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